
 Telefonní čísla učeben ZUŠ Krnov

budova Hlavní náměstí - 554 611 030 mailové adresy

Balažíková Romana - kancelář 106 info@zuskrnov.cz

Bednář Ivo 114 bednar@zuskrnov.cz 

Boková Ludmila DiS 111 bokova@zuskrnov.cz

Děcká Pavla 110, 114 decka@zuskrnov.cz

Dorosiňski Jiří 104 dorosinski@zuskrnov.cz

Foltýn Jiří DiS 103 foltyn@zuskrnov.cz

Fulneková Jiřina PhDr. 103 fulnekova@zuskrnov.cz

Gajdoš Ivan 116 gajdos@zuskrnov.cz

Jorda Kramolišová Katarína Mgr 115, 109 jorda@zuskrnov.cz

Kavecká Tereza Mgr. 115, 111 kavecka@zuskrnov.cz

Kertisová Romana Mgr. HN 105 kertisova@zuskrnov.cz

Maliňáková Karla  113 malinakova@zuskrnov.cz

Mička Tomáš DiS 104 micka@zuskrnov.cz

Mrkvanová Martina Mgr. 105 mrkvanova@zuskrnov.cz

Opluštilová Alena - mzdová účetní 106 oplustilova@zuskrnov.cz 

Polková Jana Dis 112 polkova@zuskrnov.cz

Richterová Šárka 110 richterova@zuskrnov.cz

Samiec Ivo Bc. 101 samiec@zuskrnov.cz

Sarna Milan - školník 102 sarna@zuskrnov.cz

Strnadová Denisa Dis 109 strnadova@zuskrnov.cz

Šidlovský Martin 102 sidlovsky@zuskrnov.cz

Trávníček Kamil Mgr. - ředitel 107 travnicek@zuskrnov.cz

Unčovský Ivo - zástupce ředitele 108 uncovsky@zuskrnov.cz

Waldhansová Daniela 103 waldhansova@zuskrnov.cz

budova Revoluční ulice 554 611 030

Baran Jakub Mgr. 27 baran@zuskrnov.cz

Jurošková Bezručová M. MgA. 35 juroskova@zuskrnov.cz

Zdrálková Ivana 21 zdralkova@zuskrnov.cz

Panayotov Pavlin Mgr. 22 panayotov@zuskrnov.cz

Steininger Ladislav PaedDr. 28 steininger@zuskrnov.cz

Steiningerová Ivana Mgr. 28 steiningerova@zuskrnov.cz

Špičková Irena 33 spickova@zuskrnov.cz

Tlach Luděk 23 tlach@zuskrnov.cz

Vidličková Kateřina Dis 26 vidlickova@zuskrnov.cz
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